Piotra Mikola scha i Berliner a;
w Warszawie w Składzie materyałów aptecznych
pp.Gallego i Mrozowskiego; w Brodach w aptece
p. Franzosa; w Kijowie w aptece p Neeze i Mar
cińczyka. (17 4-15)

O G Ł O S Z E N I E
B U K U t U P O L S K I E G O .

Na mocy udzielonego przez tutejszą Radę Administracyjną Najwyższego roz
porządzenia z dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1867 Nr. 1095 , podaje się niniej-
szem do i ubticzi.ej wiadomości, że papiery trzech-rublowe białe jakoteż i czer
wone poprzedniej formy i rysunku, przez Bank Polski w obieg puszczone od
1851 roku do 1846 roku, w tutejszej Kasie bankowej jeszcze tylko do 1 (13)
Lipca 1867 roku do zamiany przyjmowanemi będą, po tym zaś terminie papiery
te stracą zupełnie swą wartość.

W a r s z a w a 22 Marca (3 Kwietnia) 1867 r.
Vice-prezes: Rzeczywisty Radca stanu

(podp.) B o g u s k y .
(682-1-3) T kancelary i:

(podp.) M aku lec .